
§
!

:
Ò

lst luto dr P€vdenè e As§enè
pd I dD.turénir dr Roma caÈlare

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE

,0:jitTI.?ij10
i
l, . .,.... ,.- --

N.97 pELs[L012076

Oggetto: Pagamerrto oneri conìlominiali a aarto fitulo

IL DIRETTORE

Vista l'Ordimnza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2O12 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2O72-2017;

Visto f art.76 del Regolamento Amministrativo-Contabile delLIPA;

Premcsso che l'Amministrazione del Condominio di piazza dell'Emporio ove I'IPA è

propdetario di due immobili in cui è attivo il Centro di Odontostomatologia, ha inviato un

bolletino, esibito in atti, per il pagamento degli oneri condominiali a vario titolo, tra i quali anche il
pagamento del saldo per il riscaldamento degli arun 2074/ 2015 e 201,5 / 2076 per un ammontare

complessivo di € 6.603,96;

Che, che ai sensi delllart.6 della Convenzione stipulata in data 9 luglio 2O72 con

l'Associazione per l'Odontostomatologia Sociale, le spese relative a "utenze per canoni e consumi

(energia elettrica, acqua, gas)" e "spese di riscaldamento" sono poste a carico del Gestore

(l'Associazione medesima), occorrerà recuperare detta somma su quanto dovuto, in sede di

chiusura contabile con l'Associazione.

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- di impegnare la somma di € 24.479,96 per il pagamento degli oneri condominiali a vario titolo,

relativi agli immobili di proprietà IPA siti in piazza dell'Emporio n.16 presso cui è attivo il Centro

di Odontostomatologia.

La somma complessiva di € 24.479,96 grava sul capitolo 150 del Bilancio preventivo 201.6, impegno

n.331.

La somma dl € 6.603,96 sarà Posta a carico dell'Associazione per l'Odontostomatologia Sociale in
sede di regolazione contabile per la chiusura dei rapporti al 30 giugno 2016.

La presente determinazione verrà trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

I


